

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**AS-J Consult ApS**

**CVR-nr. 38 58 60 17**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

**Skovshovedvej 6, 3. th**

**2920 Charlottenlund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 21. juni 2023

Dirigent



Anders Søe-Jensen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

AS-J Consult ApS  
Skovshovedvej 6, 3. th  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr.: 38 58 60 17  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Anders Søe-Jensen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -17.168 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.081.925 og en egenkapital på kr. 951.594.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-16.277</u>	<u>-17.436</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-16.277</b>	<b>-17.436</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-891</u>	<u>-54</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-17.168</b>	<b>-17.490</b>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-17.168</u></b>	<b><u>-17.490</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-17.168</u>	<u>-17.490</u>
	<b><u>-17.168</u></b>	<b><u>-17.490</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Note</b>	<b>2022</b> <b>kr.</b>	<b>2021</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.008.731	1.008.731
Andre tilgodehavender	40.000	44.203
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.048.731</u>	<u>1.052.934</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>33.194</u>	<u>28.410</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>1.081.925</u>	<u>1.081.343</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>1.081.925</u></u>	<u><u>1.081.343</u></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	901.594	918.761
<b>Egenkapital</b>	<b><u>951.594</u></b>	<b><u>968.761</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.527	100.527
Anden gæld	<u>12.704</u>	<u>12.054</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>130.331</u></b>	<b><u>112.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>130.331</u></b>	<b><u>112.581</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>1.081.925</u></u></b>	<b><u><u>1.081.343</u></u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	536.251		382.510	918.761
Forslag til udbytte	400.000	0	-400.000	0
	<u>986.251</u>	<u>0</u>	<u>-17.490</u>	<u>968.761</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	918.761		-17.168	901.594
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>968.761</u>	<u>0</u>	<u>-17.168</u>	<u>951.594</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets start. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## **Noter**

### **1 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **2 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.